Tempus Open - Izabelle Agrell

Izabelle Agrell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:29.73 AQUA-poang: 458 Datum: 2020-09-06 Tavling: Rénneracet

2020 Special edition

Tid

00:36.97

00:45.20

00:30.47

00:30.15

00:30.17

00:30.24

00:30.27

00:30.28

00:30.31

00:30.34

00:30.37

00:30.47

00:29.73

00:30.55

00:30.61

00:30.68

00:30.87

00:30.91

00:31.07

00:31.15

AQUA Omgang Datum

248

135

426

439

439

435

434

434

432

431

430

443

458

422

437

434

426

425

418

415

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2016-04-09

2014-10-04

2019-09-21

2019-12-14

2018-08-26

2019-05-25

2019-03-23

2020-06-28

2019-03-22

2019-09-07

2019-05-04

2018-04-29

2020-09-06

2018-12-01

2018-06-30

2018-09-22

2017-11-25

2017-11-05

2018-03-24

2017-08-26

Tavling

Seriesim Div2 omg 4

Medaljjakt A, T

Speedo Swim Meet 2019
SwedbanksMedaljjakt A,T 191214
Ronneracet

Varsimiaden Region

Oresund Meeting 2019
Riksmasterskap (25m) 2020 Helsingborg
Oresund Meeting 2019

Arena Poseidon Team Cup
Varsimiade Distrikt 2019
Ullbergstrofén 2018 finaler 25
Roénneracet 2020 Special edition
Medaljjakt A, T 181201
Avslutningstavling

Speedo Swim Meet 2018
Seriesim Div1 omg 2 171125
Novembersim

Oresund Meeting 2018

Arena & Poseidon Team Cup 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305881
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305881&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305881&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305881&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305881&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

